
Inventární údaje technologie
Na záložce  se evidují informace související s inventurou zařízení např. inventární název, inventární číslo, výrobní číslo Inventární údaje
aj.

Význam jednotlivých polí je popsán v tabulce níže.

 

Název pole Význam

Inventární 
název

Název této technologie v inventarizačním systému.

Inventární 
číslo

Číslo této technologie v inventarizačním systému.

Registrační 
číslo

Registrační číslo této technologie.

Vyrobeno Datum výroby této technologie.

Datum nákupu Datum nákupu této technologie, uvádí se v kvůli informaci o záruce.

Záruční doba Záruční doba v měsících, která se vztahuje na tuto technologii.

Konec záruční 
doby

Konec záruční doby této technologie. Tato položka je pouze informativní a je vypočtena na základě vyplnění 
parametru Datum nákupu a Záruční doba.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10917824
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10917824


Datum 
ukončení 
servisní 
podpory

Datum ukončení servisní podpory této technologie.

Poznámka k 
servisní 
podpoře

Poznámka k servisní podpoře této technologie.

Zařazeno Datum, kdy byla tato technologie zaevidována v systému TechIS.

První 
zahájení 
provozu

Datum a čas uvedení této technologie do provozu (připojím na 220), nemusí být a asi většinou nebude shodné s 
datem zahájení ostrého provozu.

Vyřazeno Datum, kdy byla tato technologie , kdy je odpojena a vím, že už nikdy nebude připojena, např. vyřazena z provozu
před odesláním na likvidaci, prodej atd.

Důvod 
vyřazení

Důvod vyřazení této technologie. Tato položka je pouze informativní a objevuje se jen pokud je technologie již vyřaz
.ena z provozu

Datum 
expirace

Datum expirace celého zařízení nebo součásti s nejdřívější expirací. Příkladem může být například lékárnička, ve 
které jsou léky s konkrétním datem expirace. Datum léčiva, které expiruje nejdříve, je pak uloženo v této vlastnosti 
a to až do výměny.

Poznámka k 
expiraci

Poznámka k expiraci této technologie.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10917824
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10917824
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10917824
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10917824
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919652
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919652
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919652

	Inventární údaje technologie

